
 

11 

 

  



 

12 

Таблица компонентов 

№ п/п Наименование Кол-во № п/п Наименование Кол-во 

B1 Соединительная 

пластина 

1 B21 Панель двигателя 1 

B2 Винт M6×20 2 B22 Ползунок 1 

B3 Пружинная шайба 6 2 B23 Цилиндрический 

штифт 3×12 

2 

B4 Плоский вкладыш 6 2 B24 Набор заклепок 1 

B5 Винт M5×10 4 B25 Регулировочные 

несъемные винты 

1 

B6 Подкладка под стойку 4 B26 Пружинная шайба 8 1 

B7 Приспособление для 

установки угла при 

вершине 

1 B27 Подшипник F5-11M 1 

B8 Винт шлифовального 

блока 

1 B28 Удлиненный винт 1 

B9 Винт M5×16 1 B29 Винт M5×12 1 

B10 Винт M5×10 2 B30 Диафрагма с одним 

отверстием 

1 

B11 Кожух шлифовального 

круга 

1 B31 Винт M5×6 2 

B12 Винт кожуха 

шлифовального круга 

1 B32 Регулировочная 

пружина 

1 

B13 Винт M5×12 1 B33 Грязезащитная шайба 1 

B14 Прокладка 

шлифовального круга 

1 B34 Двигатель 1 

B15 Шлифовальный круг 1 B35 Узел основного 

корпуса 

1 

B16 Алюминиевый 

сердечник 

1 B36 Винт M4×8 4 

B17 Винт М5×8 3 B37 Плоский вкладыш 4 4 

B18 Винт М5×25 2 B38 Узел корпуса 1 

B19 Пружинная шайба 5 2 B39 Винт M4×8 1 

B20 Плоский вкладыш 5 2 B40 Винт M4×12 3 

 

  


